Q
FICHA TÉCNICA
DE PRODUCTO
Revisión: 3
Fecha: 22-01-2014
Código: PC3.12
Copia Controlada
NORMAS UNE-EN-ISO 9001- BRC/IFS

Dimensions boîte:    515 x 160 x 160 mm
Nº boites palet: 81  (couche 9 x hauteurs 9)
CODIFICATION PAYS IDENT. ENTREPRISE PESO DIG. CONTROLE
COD. PIECE 29 44533 00000 8
COD. BOITE 29 44533 00000 8
COND. TEMPERATURE CONSERVER DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC
TRANSPORT: (Tª recommende) Max: 14ºC Min: 2ºC Ideal: 8ºC
STOCKAGE: (Tª recommende) Max: 14ºC Min: 2ºC Ideal: 8ºC
POINT DE VENTE: (Tª recom.) Max: 14ºC Min: 2ºC Ideal: 8ºC
DLC:
Global: 180 jours
Date d´emballage à date de livraison: 15 jours environ.
INSTRUCTIONS DE CONSOMMATION: Ouvrir l'emballage et le laisser à température ambiante pendant 10-15
minutes avant la consommation, pourson aération.
DÉCLARATION ALLERGÈNES: Contient allergèns derives de lait (lactose, proteine de lait) et soja.
 Ne contient pas d'allergènes, selon l'Annexe V, RD 1245/2008.
UTILISATION PRÉVUE ET POPULATION DESTINE: Tous les consommateurs en général sauf allergiques à certains
de  ses ingrédients et pour les femmes en  période de grossesse et  maternité.
DISTRIBUTION:  Transport réfrigéré
ES
10.02001/LO
CE